PREFEITURA DE A

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 MOZARLANDIA

Nasce urna nova maneira do governar

ESTADO DE GOIÁS

Oficio SMCI n9  05/2024

Mozarlândia, 19 de fevereiro de 2024

Ilma. Sra.

Mariana  Figueiredo Alves

DD. Presidenta do CACS

Mozarlândia-Goiás

Assunto: Encaminhamento de balancetes do FUNDEB.

Faço o uso do presente expediente, para encaminhar os balancetes do

FUNDEB referente aos meses de outubro e novembro de e dezembro 2023, para

análise e aprovação do CACS, das contas do FUNDEB.

a)- Balancete de outubro/2023 — FUNDEB, contendo 224 páginas

numeradas de 01 á 224.

b)- Balancete de novembro/2023 — FUNDEB, contendo 201 páginas

numeradas de 01 à 201.

c)- Balancete de dezembro/2023 FUNDEB, contendo 267 paginas,

numeradas de 01 a 267

Vale ressaltar, que não é permitido fazer observações escritas de lápis ou

caneta nas folhas originais dos balancetes.

Atenciosamente.

Adão  Lela de Costa Lima

Rua São Paulo, s/n, Centro, Mozarrandia - GO. CEP: 76700-000
Email:  administracao,amozarlandia.go.gov.br

Telefone: (62) 33486333 / 33486046

	Page 1